
Bałtyckie Regaty Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza 2025 
Grupa ORC

Lp. SKIPER NAZWA JACHTU TYP GRUPA APH CDL LOA KLUB

1. Sławomir Turniak MILOU FIRST 36.7 ORC INT 575.5 8.382 10.640 KŻS, YKP Szczecin, 
LOK Stepnica

2. Jacek Jasiński SERGENT GARCIA FIRST 36.7 ORC INT DH 572.0 8.673 10.640 KŻS, Marina Wolin

3. Kuba Marjański MOANA X X 362 SPORT ORC INT DH 559.6 8.893 10.698 KŻS; AKM Gdańsk

4. Jacek Roszyk SMOKE DUFOUR 310GL ORC INT 600.4 7.530 9.381 KŻS

5. Marcin Urban FLOKI CORBY 26 ORC INT 618.8 6.915 7.896 KŻS

6. Bogusz Ratajski MORFIN DEHLER 36 JV ORC INT DH 565.2 8.743 10.972 KŻS

7. Robert Studziński IRS CHALLENGER DEHLER OPTIMA 
101 ORC INT DH 621.1 7.157 9.996 KŻS; IRS Sailng Team

8. Robert Łęcki MOHER 3 BAVARIA 35 
MATCH ORC INT DH 568.0 8.919 10.840 KŻS; YKP Szczecin

9. Wiesław Krupski SKY PROJECT TANGO 30 ORC INT DH 637.2 7.184 9.010

10. Maciej Antoniak VITA NOVA DEHLER 36 ORC INT DH 570.1 8.499 11.0

11. Tomasz Odzioba BLACK CARAVELA CARAVELA 950 ORC INT 562.5 8.382 9.490

12. Marek Kwiatkowski BF ONE FIGARO 1 ORC INT 601.1 7.522 9.147

13. Robert Wilkowski DZIKUS GRAND SOLEIL 
37 ORC INT DH 568.9 9.003 11.317

14. Szymon Kubanek CHACA ARCONA 32 ORC CLUB DH 641.3 7.215 9.460

15. Robert Rayski MAGICO FIRST 31.7 ORC CLUB DH 598.3 7.983 9.610 KŻS; JKM ,,Joseph 
Conrad”

16. Bartosz Zakrzewski ALKIONE OMEGA 28 ORC CLUB 717.8 5.546 8.578 AKM Gdańsk

17. Kai Nitschmann LAYLA AVANCE 36 ORC CLUB DH 614.8 7.449 10.800

18. Piotr Hulsch LOTNA DEHLER 34 ORC CLUB 615.2 7.474 10.112 KŻS

19. Adam Berestek SOKOLE OKO COMFORT 30 ORC CLUB DH 671.9 6.344 9.079 KŻS

20. Mariusz Mądro ROXI X-95 ORC CLUB DH 623.9 7.036 9.240

21. Waldemar Kapusta PASSADENIA DELPHIA 40.3 ORC CLUB DH 580.0 9.178 11.772



Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski Samotników 2025 
ORC INTERNATIONAL - GRUPA I / CDL>8,2

Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski Samotników 2025 
ORC INTERNATIONAL - GRUPA II / CDL<8,2

Bałtyckie Regaty Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza 2025 
Grupa OPEN

Lp. SKIPER NAZWA JACHTU TYP GRUPA APH CDL LOA

1. Sławomir Turniak MILOU FIRST 36.7 ORC INT 575.5 8.382 10.640

2. Jacek Jasiński SERGENT GARCIA FIRST 36.7 ORC INT DH 572.0 8.673 10.640

3. Kuba Marjański MOANA X X 362 SPORT ORC INT DH 559.6 8.893 10.698

6. Bogusz Ratajski MORFIN DEHLER 36 JV ORC INT DH 565.2 8.743 10.972

8. Robert Łęcki MOHER 3 BAVARIA 35 
MATCH ORC INTDH 568.0 8.919 10.840

10. Maciej Antoniak VITA NOVA DEHLER 36 ORC INT DH 570.1 8.499 11.000

11. Tomasz Odzioba BLACK CARAVELA CARAVELA 950 ORC INT 562.5 8.382 9.490

13. Robert Wilkowski DZIKUS GRAND SOLEIL 
37 ORC INT DH 568.9 9.003 11.317

Lp. SKIPER NAZWA JACHTU TYP GRUPA APH CDL LOA KLUB

4. Jacek Roszyk SMOKE DUFOUR 310GL ORC INT 600.4 7.530 9.381 KŻS

5. Marcin Urban FLOKI CORBY 26 ORC INT 618.8 6.915 7.896 KŻS

7. Robert Studziński IRS CHALLENGER DEHLER OPTIMA 
101 ORC INT DH 621.1 7.157 9.996 KŻS; IRS Sailng Team

9. Wiesław Krupski SKY PROJECT TANGO 30 ORC INT DH 637.2 7.184 9.010

12. Marek Kwiatkowski BF ONE FIGARO 1 ORC INT 601.1 7.522 9.147

Lp. SKIPER NAZWA JACHTU TYP GRUPA DŁUGOŚĆ KLUB

22. Ada Osińska LIBERTAD NIAGARA 42 OPEN 15.0 Stow. Vega Cleo

23. Emilia Magdalena Wit-
kowska FLOCCUS ELAN 33 OPEN 9.90 Stow. Kobiety Żeglują

24. Krzysztof Baranowski METEOR SJ46 OPEN 14.1 KŻS


